- 1 -

桂 林 学 院 文 件
桂院政人事〔2023〕1号

关于公布我校 2023年教职工学历、学位

进修培训人员名单的通知

各二级学院，各单位：

根据《关于报送 2023 年度教职工学历、学位进修培训

计划的通知》，经个人申请、所在单位推荐、校长办公会审

定，同意周燕萍等 16名同志为我校 2023年教职工学历、学

位进修培训计划人员；根据“申报学历、学位进修人数原则

上不得超过本单位人员总数的 10%”的要求，同意陈锴等 20

名同志为学校 2023 年教职工学历、学位进修培训计划候补

人员。现予以公布。

行政教辅人员、专职辅导员原则上以在职形式进修，专

职教师原则上以在职或半脱产形式进修。纳入学校 2023 年

教职工学历、学位培训计划的教职工（含候补），须在取得

录取通知书 7日内自行到人力资源处（部）备案并按规定签

订进修培训协议，未签订进修培训协议的，学校不给予政策

及经费支持。获学校经费支持的教职工，须在取得学历学位

证书的当年内办理学费报销，逾期不予受理。

If#: l.###K 2023 #«Xfi^,

2.##f K 2023 #MXf f ###±$^11#

(itk#x#A#)

- 3 -

附件 1

桂林学院 2023 年教职工学历、学位进修培训计划人员名单

序号 姓 名 所在单位及岗位 进修培训类别 进修培训时间 进修培训学校 进修培训方向

1 周燕萍
人文学院

专职教师
攻读非定向博士 2023.9-2026.6 马来亚大学 管理学

2 阳琦兰
人文学院

专职教师
攻读非全日制非定向硕士 2022.10-2024.10 越南河内师范大学 越南学

3 胡又嘉
传媒与新闻学院

副院长
攻读定向博士 2023.9-2026.7 广西师范大学 中国古代文学

4 甘华成
管理工程学院

党总支书记
攻读定向博士 2023.9-2026.7 广西师范大学 党史党建或高等教育

5 伍林蓉
管理工程学院

专职教师
攻读非定向博士 2022.9-2025.6 泰国工商大学 工商管理

6 黄淑娟
管理工程学院

专职辅导员
攻读非定向博士 2021.9-2024.6 玛拉工艺大学 艺术设计

7 贺春先
管理工程学院

专职辅导员
攻读定向博士 2023.9-2026.7 广西师范大学 思想政治教育

8 胡乐天
金融与法律学院

专职教师
攻读非定向博士 2023.9-2027.6 重庆大学/广西大学 应用经济学

9 郑桂丹
理工学院

专职教师
攻读非定向博士 2023.9-2027.7 广西师范大学 教育学

10 蓝贤斯
理工学院

专职辅导员
攻读全日制非定向硕士 2023.9-2025.7 广西师范大学 学科教学（数学）

- 4 -

11 陈家宁
理工学院

专职教师
攻读非定向博士 2023.9-2027.7 广西师范大学 课程与教学论

12 邓志平 校领导
高校思想政治工作骨干在

职攻读博士学位专项计划
2023.9-2027.7 广西师范大学 马克思主义理论

13 周芸伊
教务与产教融合处

教学秘书
攻读全日制非定向硕士 2023.9-2025.7 广西师范大学 心理健康教育

14 李玮玮
教务与产教融合处

教学秘书
攻读全日制非定向硕士 2023.9-2025.7 广西师范大学 工商管理

15 陈丹丹
学生事务处（部）

思政干事
攻读定向博士 2023.9-2027.7 广西师范大学 学生发展与教育

16 付健
后勤保卫处

副处长
攻读定向博士 2023.9-2026.7 广西师范大学

体育教育训练学运动表现优

化理论与实践

- 5 -

附件 2

桂林学院 2023 年教职工学历、学位进修培训计划候补人员名单

序号 姓名 所在单位及岗位 进修培训类别 进修培训时间 进修培训学校 进修培训方向

1 李杨
人文学院

专职辅导员
攻读非定向博士 2023.9-2026.8 玛拉工艺大学 教育学

2 缑娅兰
人文学院

专职教师
攻读非定向博士 2023.9-2026.7 广西师范大学 教育学

3 邢政
人文学院

专职教师
攻读非定向博士 2023.9-2027.7 广西师范大学 中国古代文学

4 石仁春
人文学院

专职辅导员

高校思想政治工作骨干在

职攻读博士学位专项计划
2023.9-2026.7 广西师范大学 马克思主义理论

5 贺湘林
人文学院

专职教师
攻读非定向博士 2023.9-2026.7 广西师范大学 中国古代文学

6 杜娟
人文学院

专职教师
攻读定向博士 2023.9-2027.6 华中师范大学 教育学

7 陈锴
人文学院

副院长
攻读定向博士 2023.9-2026.7

广西师范大学

曲阜师范大学
语言学

8 周婕
人文学院

专职教师
攻读非定向博士 2023.9-2026.7 广西师范大学 中国现当代文学

9 黎月新
人文学院

专职教师
攻读定向博士 2023.9-2026.7 广西师范大学 文艺学

- 6 -

10 马丽盼
人文学院

专职教师
攻读定向博士 2023.9-2027.7 广西师范大学 中国少数民族语言文学

11 闭彬彬
人文学院

专职辅导员
攻读全日制定向硕士 2023.9-2025.7 广西师范大学 心理健康教育

12 张婷
人文学院

专职教师
攻读全日制非定向硕士 2022.10-2024.10 越南河内师范大学 越南学

13 龚苏俊
教育学院

专职教师
攻读非定向博士 2023.9-2026.6 上海音乐学院 音乐与舞蹈学

14 梁业梅
教育学院

专职教师
攻读非定向博士 2023.9-2026.7 广西师范大学 学前教育

15 杨舒童
体育与健康学院

专职教师
攻读定向博士 2021.8-2024.6 菲律宾马尼拉亚当森大学 体育与运动

16 祝慧雯
体育与健康学院

专职教师
攻读定向博士 2021.8-2024.6 菲律宾马尼拉亚当森大学 体育与运动

17 尹倩文
党委工作部

纪检监察干事
攻读全日制定向硕士 2023.9-2026.7 广西师范大学 马克思主义理论

18 唐小琳
教务与产教融合处

教学秘书
攻读定向博士 2023.9-2027.7 广西师范大学 中国少数民族语言文学

19 钟宜君
教务与产教融合处

教务干事
攻读非定向博士 2023.9-2027.7 广西师范大学 课程与教学论

20 秦丽芸
发展与质量评估处

处长
攻读定向博士 2023.9-2027.7 广西师范大学 教育学

- 7 -

桂林学院学校办公室 2023年 3月 10日印发

	关于公布我校2023年教职工学历、学位
	进修培训人员名单的通知